編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

立成工程顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 70,000 14

1. 頭社西拉雅農塘改善工程
2. 知義168線旁農路改善工程
3. 龍崎區崎頂土崎63右及龍船窩步道支線與崎頂里石梯農路改
善工程
4. 關廟區松腳里農南關龍017編號農路改善工程
5. 春北生產道路改善工程
6. 石嘈內農路改善工程
7. 中山路㇐段2巷農路改善工程
8. 關廟區深坑里馬稠農路改善工程
9. 玉井區望明里芒子芒段701地號等農路及排水改善工程
10. 農南南032支線及小崙里南化段2004地號農路排水改善工程
11. 東和里石松農路改善二期工程
12. 南化里馬鞍農路邊坡改善工程
13. 臺南農改場溫室區域旁社區農路改善工程
14. 鹿田大林社區農路改善工程

38,893,958 56%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 70,000 13

1. 芋圓石梯高農路改善工程
2. 南化東和心仔寮農路改善工程
3. 礁坑里礁坑子段1798農路改善工程
4. 南化區小崙里南化段1525地號及中坑水口農路改善工程
5. 仙草山農路改善工程
6. 層林里油礦野溪農路改善工程
7. 左鎮草山段268-1、268-2等多筆地號農路改善工程
8. 楠西區照興里照豐農路下邊坡改善工程
9. 左鎮區澄山里澄新農路改善工程
10. 楠西區龜丹里龜丹段1-196等地號農路改善工程
11. 二溪大埔社區農路改善工程
12. 龍崎區土崎里深崛尾社區農路二期改善工程
13. 南化區茄東及大草崙社區農路 改善工程

42,760,138 61%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 70,000 16

1. 龍崎區土崎里崎頂段10號前農路改善工程
2. 崩山農路改善二期工程
3. 林安里過坑部落農路改善工程
4. 楠西區灣丘里石草南寮農路改善工程
5. 南化區西埔坑口農路改善工程
6. 官田區大崎里媽祖園農路改善工程
7. 馬稠至靖玄壇前農路改善工程
8. 龍崎區石嘈里檳榔宅農路改善工程
9. 土崎里代天府旁農路改善工程
10. 鳴頭坑社區農路改善工程
11. 頭社里三崁社區農路改善工程
12. 新化礁坑子社區農路改善工程
13. 南化北寮三埔社區農路改善工程
14. 石林往後山社區農路改善工程
15. 農南楠007(0K+318至0K+514)社區農路改善工程
16. 楠西區照興里格仔坑社區農路改善工程

34,544,451 49%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 113.10.21 113.10.21~115.06.30 69,000 8

1. 東山區聖賢里北勢寮鐵支路花廊環境改善工程
2. 北門區三光里蘆竹溝社區食農場域營造工程
3. 後壁區平安里⾧短樹公園周邊友善環境改善工程
4. 白河區昇安里社區廣場改善工程
5. 南化區北寮里南安宮廣場鋪面及排水改善工程
6. 佳里區塭內里埔頂通興宮廣場鋪面改善工程
7. 佳里區下營里頂廍永安宮前鋪面改善工程
8. 114年度牛埔泥岩水土保持教室園區既有設施改善工程

35,941,643 52%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 113.10.21 113.10.21~115.06.30 69,000 8

1. 玉井區沙田里天埔社區體驗設施改善工程
2. 左鎮區岡林里公舘原崗仔林派出所旁環境改善二期工程
3. 楠西區照興里社區問路站周邊環境改善工程
4. 楠西區灣丘里神秘氣場周邊環境改善工程
5. 楠西區灣丘里梅嶺周邊環境改善工程
6. 楠西區龜丹里神農殿廣場鋪面改善工程
7. 新化區礁坑里新化武廟擋土牆改善工程
8. 新化區大坑里聖母宮道路及步道改善工程

31,300,000 45%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 113.10.21 113.10.21~115.06.30 69,000 10

1. 七股區樹林里寶安宮旁社區環境改善工程
2. 七股區十份里生態漁場周邊既有設施改善工程
3. 七股區溪南里寶龍宮及社區廣場周邊改善工程
4. 龍崎區崎頂里龍和社區聚落環境改善工程
5. 白河區草店里食農體驗場域改善工程
6. 白河區詔豐里詔安社區活動中心旁道路改善工程
7. 東山區高原里觀夕平臺步道改善工程
8. 玉井區中正里口宵里段106-25地號擋土牆改善工程
9. 七股區看坪骨尾境安宮廣場鋪面及綠化改善工程
10. 善化區昌隆里三塊寮保安宮鋪面及綠美化改善工程

34,285,910 50%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 113.04.01 113.04.01~114.12.31 69,000 8

1. 杉林區上平里日光小林零碳農場環境改善工程
2. 梓官區赤西社區蟯港文化藝術巷弄改善工程
3. 旗山區南勝里社區活動中心周邊環境改善工程
4. 旗山區東昌里糖廠社區食農體驗場域改善工程
5. 岡山區大莊里北極武鎮殿廣場周邊環境改善工程
6. 岡山區華崗里拕子北街道路鋪面改善工程
7. 甲仙區東安里鳳天宮南德府周邊環境改善工程
8. 大樹區三和里中安寺廣場鋪面改善工程

45,100,000 65%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 113.04.01 113.04.01~114.12.31 69,000 9

1. 杉林區月眉里朝雲宮周邊環境改善工程
2. 燕巢區金山里活動中心下邊坡擋土設施改善工程
3. 大樹區統嶺坑溪步道及環境改善工程
4. 旗山區南勝里天鵝堡前邊坡及環境改善工程
5. 甲仙區大田里大丘園步道及環境改善工程
6. 六龜區新發里山茶遊程環境營造工程
7. 路竹區鴨寮里頂中埤環湖步道第五期工程
8. 岡山區嘉峰里華崗農民休憩公園周邊環境改善工程
9. 田寮區崇德里進天宮步道及擋土設施改善工程

40,987,600 59%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 113.04.01 113.04.01~114.12.31 69,000 11

1. 內門區木柵里假日活動市集及內興里火燒庄農塘改善工程
2. 大樹區龍目里巴瓈園食農場域及道路排水改善工程
3. 杉林區上平里上平公園環境改善工程
4. 甲仙區大田里神明巷導覽牆面改善工程
5. 六龜區寶來里保安宮廣場鋪面改善工程
6. 梓官區智蚵里興濟堂周邊環境改善工程
7. 彌陀區舊港里道路鋪面改善工程
8. 甲仙區寶隆里靈隱寺鋪面及排水改善工程
9. 大樹區大坑里保興宮周邊環境改善工程
10. 田寮區大同里無級順天宮周邊環境改善工程
11. 湖西鄉湖東村湖裡窟周邊環境改善工程

43,950,000 64%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 69,000 3
1. 內埔鄉東片社區可可食農體驗環境營造工程
2. 佳冬鄉塭豐村活動中心周邊環境改善工程
3. 湖西鄉鼎灣、紅羅、湖西村社區聚落文化環境營造工程

32,000,000 46%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 69,000 5

1. 高樹鄉廣福村石獅公園暨社區活動中心周邊環境改善工程
2. 潮州鎮泗林里食農體驗場域營造工程
3. 枋寮鄉新龍社區周邊環境改善工程
4. ⾧治鄉仁愛巷及新榮路道路改善工程
5. 114年度屏科大水土保持戶外教室既有設施改善工程

33,348,897 48%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

大全技術顧問有限公司 113.03.25 113.03.25~114.12.31 69,000 8

1. 里港鄉定遠社區周邊環境改善二期工程
2. 內埔鄉東片社區活動中心旁道路改善工程
3. 萬巒鄉赤山社區周邊環境改善工程
4. 萬巒鄉成德村神農宮旁及社區環境改善工程
5. 高樹鄉廣福村廣福路產業周邊環境改善工程
6. 萬丹鄉新鐘村蝴蝶公園環境改善二期工程
7. 鹽埔鄉新高路、豐隆路、德二街及新和巷道路改善工程
8. 高樹鄉菜寮村大埔巷11號旁道路改善工程

34,400,000 50%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

4 113-114年度屏東縣農村再生工程委託設計及監造技術服務A 屏東縣全區及其他甲方指定區域 7

2 113-115年度臺南市農村再生工程委託設計及監造技術服務A 臺南、澎湖及甲方指定區域 6

3 113-114年度高雄市農村再生工程委託設計監造技術服務A 高雄市全區及其它甲方指定區域 6

114年度農村發展及水土保持署臺南分署委託設計及監造技術服務契約公開資訊(僅履約中)
統計至：114/03/05止

1
113-114年度臺南市農路、滯洪保水及生產道路工程委託設計監

造技術服務A
臺南市全區及其它甲方指定區域 9

宇真工程顧問有限公司 113.09.11 113.09.04~115.06.30 60,000 9

1. 望明里劉陳坑農塘改善工程
2. 層林里(九層林段550-2地號)農塘清淤改善工程
3. 灣仔坑排水改善二期工程
4. 行金橋上游排水改善工程
5. 其仔瓦排水改善延續工程
6. 屏東縣來義鄉T001(來義)旁土砂崩塌災害工程
7. 六龜區D009(竹林)旁寶來段267及277等地號邊坡排水改善工
程
8. 六龜區D009(竹林)旁寶來段279及280等地號邊坡排水改善工
程
9. 六龜區D009(竹林)坡面排水改善工程

63,109,777 105%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 113.09.09 113.09.04~115.06.30 60,000 5

1. 瑞山里下崁仔農塘清疏工程
2. 東埔里龍潭12號前農塘改善工程
3. 礁坑里斑龜農塘改善工程
4. 屏東縣霧臺鄉D038(佳暮)蝕溝治理二期工程
5. 六龜區D009(竹林)旁寶來段184及200等地號邊坡排水改善工
程

66,812,988 111%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.07.11 112.07.11~114.04.30 87,300 19

1. 113年度南高屏地區緩衝綠帶植生與維護工程
2. 113年度屏東北區(㇐)定期預約緊急處理與維護工程
3. 113年度屏東南區(㇐)定期預約緊急處理與維護工程
4. 望嘉段792等地號旁野溪治理工程
5. 三地門鄉隘寮溪上游右岸坑溝整治工程
6. 113年度屏東北區(二)定期預約緊急處理與維護工程
7. 113年度屏東南區(二)定期預約緊急處理與維護工程
8. 巴莎野溪整治二期工程
9. 114年度屏東(㇐)定期預約緊急處理與維護工程
10. 南世段1993等地號旁野溪治理工程
11. 炮台後溪文嘉三號橋上游右岸支流整治工程
12. 巴莎菲力野溪整治工程
13. 望嘉段2135等地號旁野溪治理工程
14. 83農路3號旁下方野溪整治工程
15. 永靖村白沙彌溪治理工程
16. 水泉里白砂段143等地號坑溝整治工程
17. 港口溪泰安橋野溪治理工程
18. 港口溪福摩沙橋野溪治理工程
19. 大後義林段230跟231等野溪治理工程

82,780,247 95%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

聯地工程顧問有限公司 112.07.11 112.07.11~114.04.30 84,609 16

1. 春日段1044等地號旁野溪及715等地號旁坑溝治理工程
2. 佳興段504等地號旁野溪治理工程
3. 古士2號聯絡道旁蝕溝及道路排水改善工程
4. 巴拉拉展野溪整治工程
5. 三地門鄉縣道185旁三泰橋上游野溪治理工程
6. 楓林村凱地段46等地號旁野溪治理工程
7. 內獅段339等地號旁野溪治理工程
8. 力里村佳拉發魯吾橋上游野溪工程
9. 獅子村和平橋旁野溪治理工程
10. 凱地段23等地號旁野溪治理工程
11. 安坡村內湖溪治理工程
12. 恆春鎮茄苳路護岸工程
13. 新路段426等地號旁野溪治理工程
14. 獅子鄉楓港溪楓林1、2號上下游野溪整治工程
15. 鵝鑾鼻段1782等地號旁野溪治理工程
16. 響林村第九公墓旁蝕溝治理工程

78,116,362 92%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

山河工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 16

1. 金馬高126右22旁野溪護岸改善二期工程
2. 四埔坑野溪整治延續工程
3. 灣丘野溪整治延續工程
4. 灣仔坑排水改善二期工程
5. 大山埤護岸改善工程
6. 刺仔崙野溪整治工程
7. 茄苳坑排水改善工程
8. 白河區大林里杭內橋下游護岸新建工程
9. 草山三里分野溪整治工程
10. 新寮DF034野溪整治工程
11. 新寮野溪整治工程
12. 南化段1227-2等地號護岸治理工程
13. 照興灣潭野溪整治工程
14. 南寮野溪復建工程
15. 糖莊橋下游崩塌地治理工程
16. 番社永安宮旁野溪整治工程

72,355,123 80%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 15

1. 九芎林崩塌及崎頂排水維護加強工程
2. 關廟區新光里新埔段1996-1地號護岸改善工程
3. 內郭秀才坡面排水改善及路面修復工程
4. 水坑野溪整治二期工程
5. 大坪里大坵園野溪整治三期工程
6. 大埔野溪整治四期工程
7. 過嶺牛屎坑整流二期工程
8. 牛埔里烏山頭護岸改善工程
9. 後壁溪上游野溪整治二期工程
10. 明德外役監野溪治理延續工程
11. 北寮頭份野溪整治工程
12. 崎腳野溪護岸整治工程
13. 青瓜寮草山野溪整治工程
14. 九層林段後坑野溪整治三期工程
15. 公館橋野溪延續性工程

95,467,115 106%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 13

1. 五崁野溪整治工程
2. 關廟區新埔段123等地號野溪整治三期工程
3. 油礦野溪整治及邊坡排水工程
4. 後堀溪無名橋上下游野溪整治工程
5. 火燒崙野溪延續工程
6. 六重溪段475-4及475-5等地號旁野溪整治二期工程
7. 北寮野溪整治延續工程
8. 埔仔寮坑溝治理工程
9. 菁埔寮排水改善工程
10. 南化北寮龍鳳宮旁坡面改善工程
11. 沙子田段牛稠坑土砂防治二期工程
12. 頭社里竹湖野溪改善工程
13. 東山區南勢里坪園蝕溝治理工程

61,297,097 68%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 15

1. 龍崎區崎腳橋上游整治工程
2. 西埔國小下方邊坡改善工程
3. 113年度臺南(二)定期預約緊急處理與維護工程
4. 畜試所新化分所肉牛區社區農路改善工程
5. 114年度臺南(㇐)定期預約緊急處理與維護工程
6. 南化中坑段野溪整治延續性工程
7. 尖山埤仔腳崩塌地改善延續工程
8. 刺桐腳旁野溪修復延續工程
9. 層林段259-1地號坑溝治理工程
10. 農改場滯洪池下方野溪整治工程
11. 大坑野溪延續工程
12. 北寮高幹140旁坑溝整治工程
13. 水雲國小後方野溪整治工程
14. 中坑內排水加強維修工程
15. 關廟區新光里許縣溪改善工程

96,166,137 107%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 14

1. 九層林野溪整治二期工程
2. 石嘈里過溪排水改善工程
3. 北庄仔野溪整治工程
4. 東山區下南勢786－4地號旁野溪整治工程
5. 大溪7號旁野溪整治工程
6. 照豐3號橋下游護岸修復工程
7. 照興格仔坑野溪整治工程
8. 照興水井坑溝整治工程
9. 照興頭埔野溪整治延續工程
10. 秀公伯旁野溪整治工程
11. 大內段559-1地號周邊坑溝整治工程
12. 密枝段山後野溪整治延續工程
13. 東山區青山里凍腳野溪整治工程
14. 礁坑教會後方野溪整治工程

61,838,964 69%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

8 112-114年度臺南市水土保持工程委託設計監造B 臺南市或其它甲方指定區域等地區 7

6 112-114年度屏東縣水土保持工程委託設計監造(A) 屏東縣轄內鄉鎮或其它機關指定區域 3

7 112-114年度臺南市水土保持工程委託設計監造A 臺南市或其它甲方指定區域等地區 8

5
113-115年度高雄市、屏東縣大規模崩塌及滯洪保水工程委託設

計監造技術服務

高雄市轄內(田寮區、大樹區、旗山區、美濃區、內門區、杉林
區、甲仙區、六龜區、那瑪夏區、桃源區、茂林區)及屏東縣轄
內(三地門鄉、霧台鄉、瑪家鄉、萬巒鄉、泰武鄉、來義鄉、春
日鄉、獅子鄉、牡丹鄉、車城鄉、滿州鄉、恆春鎮、枋寮鄉、枋
山鄉)及其它甲方指定區域

2

大全技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 16

1. 大坑橋古坑尾護岸延續性工程
2. 龜丹牛坑護岸整治工程
3. 二寮里南171線道路旁崩塌及排水治理工程
4. 芒子芒埤幹線第二支線野溪整治工程
5. 前大埔段2-1等地號旁野溪整治二期工程
6. 武廟前右側排水改善工程
7. 牛稠埔無名橋上下游野溪整治工程
8. 龜丹段166地號周邊野溪整治工程
9. 二溪里二重溪段野溪整治工程
10. 頂埔仔野溪護岸延續工程
11. 望明里劉陳農路旁野溪整治二期工程
12. 埔尾橋下游野溪整治二期修復工程
13. 玉峰里蘆芝坑邊坡排水改善補強工程
14. 大石公橋野溪整治工程
15. 大水井旁野溪整治工程
16. 大埔排水改善二期工程

65,744,510 73%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 15

1. 月慧山下野溪整治工程
2. 打鹿埔段181-2等地號旁野溪整治工程
3. 114年度南高屏地區(㇐)緩衝綠帶植生與維護工程
4. 六重溪段475-4及475-5等地號旁野溪整治二期工程
5. 千秋寮段109-4等地號旁野溪整治工程
6. 文樂部落外環道野溪整治工程
7. 來義村第㇐鄰下方護岸掏空災修工程
8. 六龜荖濃里南橫排水改善工程
9. 六龜荖濃段1035地號旁野溪整治工程
10. 牛寮溪支流野溪整治工程
11. 崁下17號旁野溪整治工程
12. 典寶溪支流整治六期工程
13. 觀亭段185-1等地號旁野溪整治二期工程
14. 得勝野溪整治工程
15. 大樹田寮333等地號野溪邊坡修復工程

76,234,656 85%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

丞信工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 10

1. 古亭坑段192-2等地號旁野溪整治工程
2. 金竹里番仔園野溪整治二期工程
3. 木柵段693等地號旁野溪整治工程
4. 千秋寮段207-16等地號旁野溪整治工程
5. 大樹區龍軍寮路旁大坑溝野溪治理工程
6. 六龜區竹林社區美瓏溪災害復建工程
7. 茄湖段567等地號旁野溪整治工程
8. 金益橋下游旁支流野溪整治工程
9. 杉林區大坑段0366地號旁野溪整治工程
10. 雙坑段141等地號旁排水改善工程

65,106,762 72%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 10

1. 狗屎坑野溪整治六期工程
2. 美濃區龍肚二小段排水及崩塌改善工程
3. 光興野溪整治三期工程
4. 內門區東勢埔段426地號野溪整治工程
5. 舊潭二號橋土砂災害延續性工程
6. 桃源區建山里穌萊芽橋下游野溪整治工程
7. 中崙寮70巷36-1號後方野溪整治工程
8. 大樹區學城段575地號旁野溪整治工程
9. 南化水庫關山九號橋上下游土砂防治工程
10. 十張犁段119等地號野溪整治工程

80,509,246 89%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 9

1. 古亭茅草坑溝及排水改善工程
2. 龍潭27號下方野溪整治二期工程
3. 內門區內豐里頂厝野溪治理工程
4. 橫山段434等地號旁野溪整治工程
5. 菜公坑段540等地號旁擋土及排水改善二期工程
6. 六龜區竹林社區寶來溪及下竹林災害復建工程
7. 永富段160等地號旁野溪整治工程
8. 觀音湖野溪整治工程
9. 百葉巷11號下方野溪整治三期工程

55,151,968 61%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 17

1. 113年度高雄(二)定期預約緊急處理與維護工程
2. 田寮區古亭坑段220-1地號旁邊坡治理二期工程
3. 紅花園野溪整治工程
4. 桃源國中後方崩塌災害復建工程
5. 113年度高雄(三)定期預約緊急處理與維護工程
6. 113年東莊溪第1次清疏災害復建工程
7. 那瑪夏區卡馬龍、吉巴古及民權橋下游左岸緊急清疏工程
8. 113年民生橋上下游清疏災害復建工程
9. 溝坪段570-7等地號旁野溪整治二期工程
10. 彌富羅段93等地號擋土及排水改善工程
11. 中崙寮橋上游野溪整治二期工程
12. 田寮段5-4等地號旁野溪整治工程
13. 拉庫斯溪復興橋上游清疏工程
14. 建山㇐號橋打鐵坑野溪治理加強維護工程
15. 楠梓仙溪卡馬龍段清疏工程
16. 東莊橋土砂防治加強維護工程
17. 114年度高雄(㇐)定期預約緊急處理與維護工程(監造)

98,402,721 109%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 112.12.07 112.11.28~114.08.31 90,000 8

1. 南勢湖6號下方野溪整治二期工程
2. 東勢埔段512等地號旁野溪整治工程
3. 菜公野溪整治三期工程
4. 圓富里圓富段577地號旁野溪整治工程
5. 過溪崩塌地處理二期工程
6. 南化水庫上游後崛溪832段治理二期工程
7. 高雄市六龜區T001(藤枝林道3.5k)邊坡補強工程
8. 屏東縣霧臺鄉T002(阿禮)蝕溝治理工程(暫緩)

75,705,796 84%

1. 同㇐標案中如有分案金額差距過大情形時請說明事由：
    □委託案件設計進度明顯落後
    □委託案件單件工程金額較高
    □其他：
2. 其他補充說明：

12 112-114年度高雄市水土保持工程委託設計監造C 高雄市或其它甲方指定區域等地區 5

10 112-114年度高雄市水土保持工程委託設計監造A 高雄市或其它甲方指定區域等地區 4

11 112-114年度高雄市水土保持工程委託設計監造B 高雄市或其它甲方指定區域等地區 5

9 112-114年度臺南市水土保持工程委託設計監造C 臺南市或其它甲方指定區域等地區 7